
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

22.04.2021                                           м. Харків                                        № 78 

Про внесення змін до наказу  

від 18.02.2021 № 50 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 21.04.2021 № 405 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України», 

 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Внести зміни до наказу директора закладу від 18.02.2021 № 50 «Про 

внесення змін до наказу від 14.12.2020 № 236» у пункт 1 цифри 30.04.2021 

замінити цифрами 30.06.2021. 

2. Заходи, запроваджені наказом директора закладу в процесі реалізації 

карантину на період з 19.12.2020 по 28.02.2021 продовжити на період, 

визначений зазначеним наказом.  

3. Заступникам директора з медичної роботи Рубан В.Т. та з 

адміністративно-господарської роботи Шведовій А.П. забезпечити належні 

умови роботи закладу на період карантину з урахуванням вимог санітарного 

законодавства. 

4. Секретарю Колмиковій А.С. оприлюднити цей наказ на сайті закладу. 

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Г.МИХАЙЛЕНКО  

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:      В.РУБАН 

         А.ШВЕДОВА 

         А.КОЛМИКОВА 


